О внесении изменений в постановление
Администрации района от 22.03.2019 № 100

«Об утверждении положения о комиссии

Администрации района по соблюдению

требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию

конфликта интересов

В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации района от 22.03.2019 № 100 «Об утверждении положения о комиссии Администрации района по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» (далее – Постановление):
- в п. 2 второй абзац изложить в следующей редакции: «- определить ответственным за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений муниципальными служащими Администрации района   О.И. Рахматулину, помощника Главы района»;
- в Положении о комиссии Администрации района по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, утвержденного постановлением,  слова «глава Администрации района» по тексту заменить словами «Глава района» в соответствующем падеже.
Глава района                                                                                   П.И. Афанасьев